, r • J e t. n.· .1 ~ 2 ,.ll
•• .~~ .. _.R:....,~~.•.•••.~~' ••" ••<>

Publicarlo .Q.~ ,I .1.0... / 8S.
s2J2.{(L/J L._!!..E @JE.

·LEI NQ 1.060. DE 01 DE OUTUBRO DE 1985~

"Muda. denominação da. atua.t Rua Mog-i., POJUt Rua '
Manoei peJl..ciJta de OUveÁ.JU1., nute Mwúc1p.io". j

A CÂMARA MUNI CIPAL 'DE NOVA 1 GUAÇU, POR SEUS RE- :
PRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E eU .SANCIONO A'
SEGUINTE LEr:

Mt. 19- Pa6'&a. a denomúuvt-/'I? Rua. ;

Manoei PeJteVr.a. de OUve-Ur.a. a. atual Rua Mog-i., no :
1Q Di.6:t,ltU.o dute Mwúc1pi..o. . i

MJ:.. 29 - E6.ta. Lei.. en-t.'u1JuÍ em v-i.- :
golt na. dato. de ,&U/t pubUc.ação.

_. MJ:.. 39 :- Revogam-,&e (1/, di..ópM-i.çõU
em c.ontJuvúo.

PREfeITURA MUNICZ·PAL De NOVA lGUAÇU
0.1 DE OUTUBRO VE 1985. .'.

- PAULO 1II'1ltmo ~ NE'l'O -
Prefeito

PJ\liLO Au:;rn'IQ Al-fCNSO lE(NE
Secretárió l-hmic:ipal de Governo.
OSNY FE'RJlElPA IE AZf..VQX)
secretário foUnicipal de Planejamento e '
(::c.Qrdenação Geral.'
HE:LrO OORREOOlRA

secretário M.lnicipal de Mninistra~.
JOSE lOiUElRA ~
Secretário lolmicipal de Fazenda•
.JOI'a WIZ AffCNSO
secretário Municipal de Chras e urbanisro.
R:& WúUA ~ DA ca.'HA
Secretária Municipal de Educacão..
MARIO VAZ

secretário Municipal de saúde e Dem--Est:elr·
SOCial.
ANIINIAS roRrEIro VIIE;LA
secretilrio lolmicipal de SenJiços Públicos.
LDlAR F6':'DUQJES DA SILVA

secretário ~cípal de Desen\'olviJrento •
h3ropecuãrio.
1IOJ(J.,'MlX! WIVlIL rwmAo PI:mJ DA SILVEIRlI

secretário M.miCipal.de Habitação e Tr~
11'0.
MIIIUA ~ GOOIIEIA llAPrISTA

secretária fotIniclpal de TUriSlro. ESJX'rte'
e lazer - I!esp.
N1l!llM GI\JolEM NEm
secretário MJnicipal de o.Jlt:W:a. Ciêrlc1a'